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Årsstämma 20 maj inställd 
 
 
 

Viktig information från Styrelsen, Skärgårdsstads Samfällighet 
 

Årsstämman 20 maj inställd 

Styrelsen har utifrån rådande omständigheter och allmänna rekommendationer gällande smitt-

spridning bedömt att det är direkt olämpligt att genomföra framflyttad årsstämma stadgeenligt. 

Årsstämman den 20 maj ställs in kommer inte genomföras som planerat. Styrelsen kommer be-

vaka läget i Sverige och när vår regering ger klartecken för att kunna hålla större sammankomster 

kommer en ny kallelse till årsstämma att skickas ut i god tid innan möte. När i tiden det blir en ny 

årsstämma är för oss omöjligt att säga i dagsläget men vi hoppas inom överskådlig framtid. 

 

Majbrasan inställd 

Tråkiga nyheter kommer sällan ensamma brukar man säga. Tyvärr kommer vi inte att kunna er-

bjuda en Valborgseld i år pga rådande omständigheter. Det kommer inte vara möjligt att lägga ris 

och sly på den plats som brasan brukar hållas. Var och en får transportera sitt trädgårdsavfall till 

återvinningsstation eller elda på egen tomt. 

 

Städdagen inställd 

Den 18 april var det tänkt att vara städdag, men för att följa gällande regelverk om smittspridning 

och visa hänsyn till alla kommer vi att ställa in vårens städdag. Vi hoppas att kunna hålla städda-

gen i höst med umgänge och korvgrillning, precis som vanligt.  

 

Hemsidan 

Kolla gärna på vår fina hemsida. Där lägger vi upp information löpande om saker som händer i 

vår samfällighet. www.skargardsstad.se 

 

Styrelsen 

Styrelsen arbetar på som vanligt. Vi har haft ett konstituerande möte och driver en interrimsorga-

nisation med våra ordinarie ledamöter till nästa stämma. Vi kommer att driva förvaltningen och 

se till att anläggningen sköts enligt våra planer.  

Att hålla en ordinarie stämma är en förutsättning för att få påfyllning i kassan genom beslut om 

utdebitering. Att betala årsavgiften innan årsstämman och förfallodatum är frivilligt. Betalar du 

innan årsstämman och stämman beslutar om en lägre årsavgift än den du erlagt betalas mellan-

skillnaden tillbaka till er. Beslutar stämman en högre avgift än den du erlagt skickas en avi med 

tillägget och med en ny förfallodag. Hela beslutad årsavgift skall vara betald senast 30 dagar efter 

genomförd årsstämma.  

 

Inom kort skickas denna information ut till samtliga boende i Skärgårdsstad. I utskicket bifo-

gas en avi med föreslagen årsavgift med förfallodatum 25 maj. 

 

Ta hand om er och på återseende. 

Mvh, 

Styrelsen 


